
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び
住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

補償標準単価表作成業務 大阪府大阪市中央区大手前一丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１号
館　近畿地方整備局

2018/11/15～2019/03/22 補償コンサル
タント業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2018/11/14 大阪エンジニアリング
（株） 大阪府大阪市
西区九条南２－１８－
１６

1120001048819

指名競争入札(総合
評価)

14,720,400 11,880,000 80%

琵琶湖河川事務所管内建物照明ＬＥＤ
化設計業務

滋賀県大津市黒津４ー５ー１他 2018/11/07～2019/02/14 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
水草　浩一 滋賀県大津市黒津４
－５－１

2018/11/6 （株）込山建築設計事
務所 滋賀県近江八
幡市出町１２８－６

5160001010754

指名競争入札 2,959,200 1,458,000 49%

安曇川地区橋梁他詳細設計業務 滋賀県高島市安曇川町地先 2018/11/28～2019/08/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/11/27 （株）綜合技術コンサ
ルタント 大阪支社 大
阪府大阪市東淀川区
東中島３－５－９

7010001021120

指名競争入札(総合
評価)

238,107,600 189,540,000 79%

工務課設計資料検査業務 滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所管内）

2018/11/27～2019/06/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/11/26 （一社）近畿建設協会
大阪府大阪市中央区
大手前１－７－３１
大阪マ－チャンダイ
ズ・

8120005003053

一般競争入札（総合
評価）

34,905,600 34,776,000 99%

野洲栗東バイパス手原地区他道路詳
細設計業務

滋賀県栗東市大橋地先～滋賀県
栗東市手原地先

2018/11/29～2019/07/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/11/28 （株）オリエンタルコン
サルタンツ 京都事務
所 京都府京都市下
京区大政所町６８５
京都四条烏丸ビル

4011001005165

指名競争入札(総合
評価)

86,011,200 68,763,600 79%

道路管理データベース更新業務 滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所管内）

2018/11/21～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/11/20 （株）長大 大阪支社
大阪府大阪市西区新
町２－２０－６ 5010001050435

一般競争入札（総合
評価）

29,700,000 23,619,600 79%

消融雪設備他設計業務 滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所管内）

2018/11/30～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/11/29 （株）キミコン 福井県
鯖江市小泉町２６－６
－４ 4210001012812

指名競争入札(総合
評価)

16,362,000 13,024,800 79%

由良川私市地区他物件調査等業務 京都府福知山市字私市　地先～
京都府舞鶴市字三日市　地先

2018/11/30～2019/07/31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/11/29 （株）播磨設計コンサ
ルタント 兵庫県加古
川市野口町良野１５８
０

8140001043349

指名競争入札(総合
評価)

7,387,200 5,844,420 79%

西舞鶴道路万願寺地区地質調査業務 京都府舞鶴市万願寺地先～京都
府舞鶴市万願寺地先

2018/11/16～2019/02/28 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/11/15 （株）エース 京都府京
都市下京区七条通木
屋町上る大宮町２０５

1130001016650

指名競争入札(総合
評価)

10,022,400 8,208,000 81%

一般国道９号南丹市園部町本町地区
物件調査業務

京都府南丹市園部町地先～京都
府南丹市園部町地先

2018/11/28～2019/06/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/11/27 （株）中央クリエイト
関西支店 大阪府大
阪市淀川区西中島１
－１５－２

7011101038228

指名競争入札 8,726,400 6,804,000 77%

京都国道管内防災対策設計業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８（京都国
道事務所管内）

2018/11/09～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/11/8 （株）オリエンタルコン
サルタンツ 京都事務
所 京都府京都市下
京区大政所町６８５
京都四条烏丸ビル

4011001005165

指名競争入札(総合
評価)

18,457,200 15,206,400 82%

道路管理データベース更新業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2018/11/16～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/11/15 （株）長大 大阪支社
大阪府大阪市西区新
町２－２０－６ 5010001050435

一般競争入札（総合
評価）

30,142,800 23,997,600 79%

曽根崎地下歩道機械設備改修設計業
務

大阪府大阪市北区梅田１丁目 2018/11/10～2019/02/15 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2018/11/9 新建築設計事業（同）
大阪府大阪市中央区
内平野町１－１－６－
８０５

6120005007758

指名競争入札 3,520,800 2,646,000 75%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び
住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大阪湾岸道路西伸部和田岬地区土地
履歴調査業務

兵庫県神戸市兵庫区和田崎町地
先～兵庫県神戸市長田区苅藻島
町地先

2018/11/21～2019/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2018/11/20 徳永測量設計（株）
兵庫県神戸市兵庫区
七宮町２－２－２３ 7140001013708

指名競争入札 6,631,200 3,164,400 47%

猪名川河川事務所管内建物点検業務 大阪府池田市上池田２ー２ー３９
他

2018/11/29～2019/03/29 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 猪名川河川事務所長
山口　崇 大阪府池田市上池田２
－２－３９

2018/11/28 （株）辻井建築設計事
務所 大阪府大阪市
淀川区宮原４－４－２
－５１７

6120001056890

指名競争入札 2,484,000 810,000 32%

東園田防災拠点詳細設計業務 兵庫県尼崎市東園田町１丁目 2018/11/14～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 猪名川河川事務所長
山口　崇 大阪府池田市上池田２
－２－３９

2018/11/13 八千代エンジニヤリ
ング（株） 大阪支店
大阪府大阪市中央区
城見１－４－７０

2011101037696

指名競争入札(総合
評価)

21,913,200 21,902,400 99%

気象予測業務 兵庫県豊岡市幸町１０ー３（豊岡河
川国道事務所管内）

2018/11/02～2019/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2018/11/1 （一財）日本気象協会
関西支社 大阪府大
阪市中央区南船場２
－３－２

4013305001526

指名競争入札(総合
評価)

11,178,000 8,953,200 80%

播磨地域地形図作成業務 兵庫県姫路市北条１―２５０（姫路
河川国道事務所管内）

2018/11/07～2019/03/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/11/6 （株）大設 兵庫県姫
路市広畑区蒲田４－
１４０ 5140001059785

指名競争入札(総合
評価)

10,022,400 7,938,000 79%

揖保川水系河川現況台帳附図作成業
務

兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所揖保川管内）

2018/11/16～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/11/15 内外エンジニアリング
（株） 京都府京都市
南区久世中久世町１
－１４１

1130001011313

指名競争入札(総合
評価)

18,003,600 14,396,400 79%

一ヶ谷地区斜面対策設計業務 兵庫県神戸市灘区六甲山町地先 2018/11/08～2019/03/11 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2018/11/7 日本工営（株） 大阪
支店 大阪府大阪市
北区西天満１－２－５

2010001016851

指名競争入札(総合
評価)

21,038,400 21,038,400 100%

国道１７５号神出バイパス建物調査等
業務

兵庫県神戸市西区神出町宝勢～
兵庫県神戸市西区神出町田井

2018/11/06～2019/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/11/5 （株）アイテクノ 大阪
府大阪市淀川区西中
島６－７－８

2120001051061

指名競争入札(総合
評価)

10,119,600 8,002,800 79%

国道２８号仮屋地区建物調査等業務 兵庫県淡路市久留麻地先～兵庫
県淡路市谷地先

2018/11/07～2019/03/15 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/11/6 （株）三和綜合コンサ
ル 大阪府大阪市旭
区清水１－５－２１

7120001000518

指名競争入札 3,402,000 2,343,600 68%

神戸維持出張所他建物点検業務 兵庫県神戸市東灘区本山南町
４ー１ー１８他

2018/11/16～2019/03/15 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/11/15 （株）姫路建築事務所
兵庫県姫路市市之郷
９０２

1140001060920

指名競争入札 2,397,600 2,160,000 90%

川原樋川砂防施設設計他業務 奈良県五條市大塔町清水地先 2018/11/03～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
小竹　利明 奈良県五條市

2018/11/2 （株）エイト日本技術
開発 関西支社 大阪
府大阪市淀川区野中
北１－１２－３９

7260001000735

指名競争入札(総合
評価)

19,774,800 17,604,000 89%

三越川流域砂防堰堤設計他業務 和歌山県田辺市本宮町三越地先
～和歌山県田辺市本宮町伏拝地
先

2018/11/03～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
小竹　利明 奈良県五條市

2018/11/2 日本工営（株） 大阪
支店 大阪府大阪市
北区西天満１－２－５

2010001016851

指名競争入札(総合
評価)

48,330,000 38,480,400 79%

天理地区歩道整備用地測量等業務 奈良県天理市田井庄町地先 2018/11/06～2019/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/11/5 （株）タケダ技研 奈良
県橿原市曽我町５４９ 6150001010671

指名競争入札 3,218,400 1,155,600 35%

斑鳩バイパス他土地関係用地調査点
検等技術業務

奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所管内）

2018/11/16～2019/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/11/15 （株）アスコ大東 奈良
支社 奈良県橿原市
四条町２７９－１

7120001040927

指名競争入札(総合
評価)

5,475,600 4,325,724 79%

有田海南道路海南市域他土地評価業
務

和歌山県海南市下津町小南地先
～和歌山県有田市新堂地先

2018/11/14～2019/03/29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/11/13 太洋エンジニアリング
（株） 和歌山県橋本
市隅田町下兵庫７１９

8150001001280

指名競争入札 4,417,200 2,570,400 58%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び
住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

紀の川管内距離標杭測量他業務 和歌山県紀の川市風市地先～和
歌山県橋本市清水地先

2018/12/01～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/11/30 （株）近代技研 和歌
山県岩出市水栖３９０

5170001008013

指名競争入札(総合
評価)

17,960,400 14,364,000 79%

すさみ串本道路串本地区他橋梁部他
地質調査業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/11/02～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/11/1 中央開発（株） 関西
支社 大阪府吹田市
垂水町３－３４－１２ 5011101012993

指名競争入札(総合
評価)

34,743,600 27,918,000 80%

すさみ串本道路里野地区他地質調査
業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/11/02～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/11/1 八千代エンジニヤリ
ング（株） 大阪支店
大阪府大阪市中央区
城見１－４－７０

2011101037696

指名競争入札(総合
評価)

27,021,600 22,291,200 82%

すさみ串本道路和深地区他路線測量
他業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/11/09～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/11/8 （株）初山 和歌山県
田辺市朝日ケ丘１７
－１９

5170001008855

指名競争入札(総合
評価)

11,210,400 8,942,400 79%

大野油坂道路大野東他水文調査業務 福井県大野市中津川地先～福井
県大野市下唯野地先

2018/11/15～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/11/14 国際航業（株） 福井
営業所 福井県福井
市和田２－１６２１

9010001008669

指名競争入札(総合
評価)

21,243,600 17,550,000 82%

天ヶ瀬ダム貯水池堆砂測量業務 京都府宇治市宇治金井戸地先～
滋賀県大津市大石地先

2018/11/13～2019/02/28 測量 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局 淀川ダム統合管理事務所長
成宮　文彦 大阪府枚方市山田池
北町１０－１

2018/11/12 （株）アスコ大東 大阪
府大阪市中央区南本
町３－６－１４

7120001040927

指名競争入札(総合
評価)

14,623,200 11,534,400 78%

天ヶ瀬ダム年次報告書作成業務 大阪府枚方市山田池北町１０番１
号

2018/11/30～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局 淀川ダム統合管理事務所長
成宮　文彦 大阪府枚方市山田池
北町１０－１

2018/11/29 （株）建設環境研究所
大阪支社 大阪府大
阪市中央区南船場１
－１５－１４　堺筋稲
畑ビル５階

4013301013608

指名競争入札 4,935,600 1,695,600 34%

九頭竜川ダム統合管理事務所管内建
物照明ＬＥＤ化設計業務

福井県大野市中野２９ー２８他 2018/11/14～2019/02/21 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 九頭竜川ダム統合管理
事務所長 伊藤　太一 福井県大野
市中野２９－２８

2018/11/13 （有）西川建築設計事
務所 福井県大野市
糸魚町１－４５

6210002009574

指名競争入札 2,484,000 1,609,200 64%

紀の川ダム統合管理事務所他電灯設
備改修設計業務

奈良県五條市三在町１６８１他 2018/11/28～2019/03/07 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 柳瀬　勝久 奈良県五條市
三在町１６８１

2018/11/27 （株）礎建築事務所
奈良県橿原市葛本町
８３５－１

6150001010300

指名競争入札 2,008,800 1,728,000 86%

国営飛鳥・平城宮跡歴史公園航空測
量他業務

奈良県高市郡明日香村大字平田
５３８（国営飛鳥歴史公園事務所
管内）

2018/11/03～2019/03/10 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営飛鳥歴史公園事務
所長 松本　浩 奈良県高市郡明日
香村大字平田５３８

2018/11/2 国際航業（株） 奈良
営業所 奈良県奈良
市大宮町６－２－１０

9010001008669

指名競争入札(総合
評価)

8,964,000 6,991,920 78%

工事用迂回路撤去工事 滋賀県大津市上田上牧町地先～
滋賀県大津市上田上桐生町地先

2018/11/06～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 松田　晋次 滋賀県大津市大萱
１－１９－３２

2018/11/5 （株）金子工務店 滋
賀県大津市丸の内町
２－２３

8160001000455

指名競争入札(総合
評価）

69,822,000 66,960,000 95%

小松拡幅滝川橋撤去工事 滋賀県大津市北小松地先 2018/11/13～2019/07/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/11/12 （株）大同 滋賀県草
津市岡本町１７－１ 8160001013696

指名競争入札(総合
評価）

70,232,400 64,260,000 91%

下東地区一ノ木樋門下流地盤改良工
事

京都府舞鶴市下東地先 2018/11/03～2019/03/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/11/2 西田工業（株） 京都
府福知山市字天田小
字犬丸１３１－１

9130001041204

指名競争入札(総合
評価）

221,194,800 198,936,000 89%

川北地区下流築堤工事 京都府福知山市川北地先 2018/11/15～2019/03/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/11/14 （株）総進建設工業
京都府舞鶴市行永東
町３５－５

4130001043460

指名競争入札(総合
評価）

142,830,000 128,066,400 89%

三日市地区中流築堤工事 京都府舞鶴市三日市地先 2018/11/23～2019/06/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/11/22 金下建設（株） 京都
府宮津市字須津４７１
－１

8130001040495

指名競争入札(総合
評価）

176,828,400 162,648,000 91%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び
住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

綾部地区根固め災害復旧工事 京都府綾部市味方町地先 2018/12/01～2019/03/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/11/30 （株）西口建設 京都
府綾部市味方町宮の
前５３－３

9130001041823

指名競争入札(総合
評価）

29,581,200 26,157,600 88%

精華拡幅乾谷高架橋上部他工事 京都府相楽郡精華町乾谷地先 2018/11/16～2020/02/28 鋼橋上部工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2018/11/15 エム・エムブリッジ
（株） 関西営業所 大
阪府大阪市西区土佐
堀１－３－２０

6240001016957

指名競争入札(総合
評価）

753,732,000 734,400,000 97%

国道１号他舗装修繕他工事 京都府京都市山科区四ノ宮地先
～京都府船井郡京丹波町蒲生地
先

2018/11/30～2019/02/28 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/11/29 （株）玉井道路 京都
府京都市伏見区下鳥
羽広長町１８５ 9130001015034

指名競争入札(総合
評価）

95,709,600 84,974,400 88%

桂川水垂地区地盤改良工事 京都府京都市伏見区淀水垂町地
先

2018/11/14～2019/03/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/11/13 （株）吉川組 京都府
京都市右京区嵯峨釈
迦堂門前南中院町１
６

3130001002178

指名競争入札(総合
評価）

235,116,000 212,436,000 90%

淀川河川事務所外１件外壁改修工事 大阪府枚方市新町２丁目２番１０
号　外１カ所

2018/11/03～2019/02/28 建築工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/11/2 池田建設（株） 大阪
府岸和田市包近町５
５３ 9120101036138

指名競争入札(総合
評価）

19,969,200 19,872,000 99%

桂川桂上野地区掘削他工事 京都府京都市西京区牛ケ瀬的場
地先～京都府京都市西京区桂上
野川原町地先

2018/11/03～2019/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/11/2 公成建設（株） 京都
府京都市下京区五条
通西洞院西入小柳町
５１８

2130001017235

指名競争入札(総合
評価）

218,430,000 196,603,200 90%

枚方管内護岸補修他工事 大阪府枚方市渚地先～大阪府枚
方市樟葉地先

2018/11/09～2019/02/28 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/11/8 早川建設（株） 大阪
府大東市中垣内２－
２－１０ 4122001015804

指名競争入札(総合
評価）

44,226,000 39,852,000 90%

木津川管内伐木工事 京都府八幡市八幡一丁畑地先～
京都府木津川市加茂町岡崎地先

2018/11/27～2019/02/28 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/11/26 （株）荒木飼料店 京
都府京都市伏見区淀
池上町２９ 6130001013775

指名競争入札(総合
評価）

26,924,400 25,542,000 94%

常盤地区災害復旧護岸工事 大阪府堺市北区常磐町地先 2018/11/27～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
崎谷　和貴 大阪府藤井寺市川北
３－８－３３

2018/11/26 国誉建設（株） 大阪
府堺市中区深井沢町
３２５２番地 2120101002385

指名競争入札(総合
評価）

67,251,600 59,779,080 88%

三代川樋門塗装工事 奈良県生駒郡斑鳩町神南地先 2018/11/15～2019/03/15 塗装工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
崎谷　和貴 大阪府藤井寺市川北
３－８－３３

2018/11/14 中川（株） 大阪府大
阪市北区本庄東３－
５－１４ 9120001068223

指名競争入札(総合
評価）

15,217,200 13,608,000 89%

国道２６号泉南市信達牧野地区植栽
帯撤去他工事

大阪府泉南市信達牧野地先～大
阪府泉南市樽井地先

2018/11/28～2019/02/15 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2018/11/27 津田建設（株） 大阪
府岸和田市三田町１
６２４－４ 6120101037155

指名競争入札(総合
評価）

81,766,800 73,440,000 89%

北河原地区災害復旧工事 兵庫県伊丹市北河原地先 2018/12/01～2019/03/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 猪名川河川事務所長
山口　崇 大阪府池田市上池田２
－２－３９

2018/11/30 伊藤建設（株） 兵庫
県宝塚市高司２－１６
－１０ 2140001081197

指名競争入札(総合
評価）

111,963,600 101,304,000 90%

国道２号２９号法面植栽維持工事 兵庫県姫路市大塩町宮前７（姫路
第二維持出張所管内）

2018/11/10～2019/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/11/9 （株）熊田造園 兵庫
県姫路市白浜町乙３
０－７

2140001058591

指名競争入札(総合
評価）

53,244,000 52,920,000 99%

国道２９号五十波地区災害復旧工事 兵庫県宍粟市山崎町五十波地先 2018/11/27～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/11/26 工成建設（株） 兵庫
県姫路市網干区大江
島６７４

4140001058722

指名競争入札 36,147,600 34,020,000 94%

加古川中流部災害復旧工事 兵庫県小野市市場町地先 2018/11/14～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/11/13 （株）総合グリーン 兵
庫県多可郡多可町中
区奥中９７１－１０ 8140001075474

指名競争入札 75,794,400 67,370,400 88%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び
住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

揖保川上流部災害復旧工事 兵庫県宍粟市山崎町田井地先～
兵庫県宍粟市一宮町安積地先

2018/11/27～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/11/26 （株）岸本建材運輸
兵庫県宍粟市一宮町
安積１３６３－１ 8140001039405

指名競争入札 148,219,200 133,596,000 90%

下滝野地区樋門築造他工事 兵庫県加東市下滝野地先 2018/11/20～2019/07/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/11/19 （株）田村組 兵庫県
小野市高田町１７５６

4140001076591

指名競争入札(総合
評価）

154,699,200 145,800,000 94%

六甲砂防事務所管内維持作業 兵庫県神戸市須磨区（六甲砂防事
務所管内）～兵庫県神戸市灘区
（六甲砂防事務所管内）

2018/11/27～2019/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2018/11/26 日本ロード・メンテナ
ンス（株） 兵庫県神戸
市東灘区青木５－１
－８

8140001002924

指名競争入札(総合
評価）

19,580,400 18,349,200 93%

国道１７５号稲畑地区歩道設置工事 兵庫県丹波市氷上町稲畑地先 2018/11/15～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/11/14 美樹工業（株） 兵庫
県姫路市東延末２－
５０ 8140001061763

指名競争入札(総合
評価）

126,651,600 115,938,000 91%

国道４３号環境改善対策工事 兵庫県西宮市他（西宮維持出張所
管内）

2018/11/13～2019/03/29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/11/12 （株）さくら緑化 兵庫
県丹波市柏原町南多
田５０２ 5140001041082

指名競争入札(総合
評価）

84,499,200 77,004,000 91%

長殿谷工事用道路工事 奈良県吉野郡十津川村長殿地先 2018/11/09～2020/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
小竹　利明 奈良県五條市

2018/11/8 （株）オーテック 奈良
県五條市今井５－４
－２３ 3150001015649

指名競争入札(総合
評価）

259,167,600 237,060,000 91%

冷水場内整備工事 奈良県吉野郡天川村坪内地先 2018/11/13～2019/12/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
小竹　利明 奈良県五條市

2018/11/12 （株）城内組 奈良県
吉野郡川上村西河６
２６ 8150001015850

指名競争入札(総合
評価）

126,532,800 115,344,000 91%

大和北道路他保全作業 奈良県奈良市八条地先～奈良県
五條市居伝町地先

2018/11/13～2019/03/29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/11/12 （株）吉田土木 奈良
県奈良市横井７－５０
６ 1150001002582

指名競争入札(総合
評価）

40,294,800 35,694,000 88%

伯母峯峠道路２号橋Ａ２橋台工事 奈良県吉野郡上北山村西原地先 2018/11/20～2019/09/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/11/19 （株）中尾組 奈良県
桜井市大字桜井５５３
－１ 3150001009452

指名競争入札(総合
評価）

178,189,200 169,560,000 95%

国道２５号王寺共同溝付帯設備更新
工事

奈良県北葛城郡王寺町元町地先 2018/11/07～2019/02/28 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/11/6 近畿設備（株） 大阪
府大阪市北区天満３
－９－６ 3120001063056

指名競争入札(総合
評価）

20,520,000 20,088,000 97%

貴志川丸栖地区災害復旧工事 和歌山県紀の川市貴志川町丸栖
地先

2018/11/13～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/11/12 福興建設（株） 和歌
山県和歌山市加太８
３５－３ 8170001002839

指名競争入札(総合
評価）

110,786,400 101,520,000 91%

木津川上流河川事務所外電灯設備改
修工事

三重県名張市木屋町８１２ー１他 2018/11/22～2019/02/28 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田中 徹 三重県名張市木屋町
８１２－１

2018/11/21 東亜エンヂニアリング
（株） 大阪府大阪市
住吉区我孫子５－４
－８

7120001033294

一般競争入札(総合
評価）

18,781,200 17,064,000 90%

名張川管内構造物等修繕工事 三重県名張市夏見地先 2018/11/28～2019/03/20 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田中 徹 三重県名張市木屋町
８１２－１

2018/11/27 （有）洛陽建設 京都
府京都市伏見区納所
星柳１８－１ 7130002009508

指名競争入札(総合
評価）

21,859,200 21,816,000 99%

淀川ダム統合管理事務所庁舎電灯設
備改修工事

大阪府枚方市山田池北町１０番１
号

2018/11/28～2019/02/28 電気設備工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局 淀川ダム統合管理事務所長
成宮　文彦 大阪府枚方市山田池
北町１０－１

2018/11/27 小川電機工事（株）
大阪府交野市星田北
５－２１－５ 4120001146909

一般競争入札(総合
評価）

9,838,800 5,896,800 59%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び
住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

淡路地区園路舗装他工事 兵庫県淡路市夢舞台地先 2018/11/03～2019/02/15 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 北村　智顕 兵庫県神戸市中
央区海岸通２９番地　神戸地方合
同庁舎７階

2018/11/2 入谷緑化土木（株）
兵庫県南あわじ市広
田広田５１０－１ 7140001085904

指名競争入札(総合
評価）

28,317,600 25,488,000 90%

平城宮跡歴史公園公園施設整備工事 奈良県奈良市佐紀町地先 2018/11/28～2019/03/29 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営飛鳥歴史公園事務
所長 松本　浩 奈良県高市郡明日
香村大字平田５３８

2018/11/27 奈良県緑化土木（同）
奈良県奈良市東紀寺
町２－８－８ 1150005000855

指名競争入札(総合
評価）

67,251,600 62,640,000 93%


